
1-DieGo Du Canter : Après une année 2021
médiocre, ce protégé d'Antoine Marion a retrouvé
la plénitude de ses moyens, comme en attestent
ses trois derniers résultats. il monte légèrement
de catégorie, mais sa forme peut lui permettre
d'accrocher une place.
2-eraSMe WilliaMS : Pris en note à Bordeaux
le 12 janvier, ce fils de Quai Bourbon a confirmé
ses bonnes dispositions trois semaines plus tard
sur la grande piste de Vincennes (4e). Même si
sa marge est réduite en pareille société, une
petite place est envisageable.
3-FalCo D'HavaroCHe : Meilleur que jamais, ce
hongre de 7 ans vient de s'imposer avec autorité
dans une course européenne un peu moins huppée.
il n'a jamais gagné avec louis Baudouin au sulky,
mais sa forme actuelle lui vaudra des supporters.
4-FraGonarD Delo : Fautif le 16 janvier alors
qu'il possédait des ressources, ce pensionnaire
de Franck Leblanc a remis les pendules à l'heure
un mois plus tard, dans un lot moins huppé. Doté
d'une bonne pointe de vitesse finale, il fait
partie des candidats aux places.
5-FloWer By MaGalou : Après une série de
places, cette fille d'Un Mec d'Héripré a connu un
coup d'arrêt dans le Quinté+ du 30 décembre.  Absente
depuis, elle risque de manquer de rythme face à des
concurrents très affûtés. Ferré de surcroît, elle
aura fort à faire.
6-enZo river : Arrivé dans l'effectif de Jean-
Michel Baudouin il y a peu, ce hongre de 8 ans
est désormais plus tranchant dans les courses à
réclamer. Malgré sa position avantageuse au
premier échelon, sa tâche s'annonce difficile.
7-FlaMMe vive : Cette redoutable finisseuse dispute
ici sa onzième sortie de l'hiver. Irréprochable, elle
s'est classée troisième d'un événement similaire le
3 février. Si elle n'est pas émoussée par son
meeting chargé, elle sera dangereuse.
8-eDy Du poMMereuX : Après avoir entamé
son hiver par trois disqualifications en province,
ce représentant de Noël Lolic a retrouvé la bonne
carburation. récent troisième sur le parcours classique,
dans une excellente réduction kilométrique, il détient une
belle chance théorique.

9-DanDy De GoDrel : Ce fils de Timoko découvre
un engagement en or, à moins de 600 euros du
recul. Néanmoins, il est barré par plusieurs rivaux
et doit désormais « raser les murs » dans cette
catégorie. il sera uniquement envisagé en bout
de combinaison.
10-epSoM D'HerFraie : Ce véritable rouleau
compresseur s'est montré impressionnant à plusieurs
reprises cet hiver. Récent lauréat d'une épreuve
similaire, sur ce parcours, il sera difficile à battre.
notons simplement qu'eric raffin, à pied jusqu'au
25 février, cède sa place à Gabriele Gelormini.
11-FreyJa Du pont : Cette jument attachante
peaufine sa condition en vue du Prix Emile Allix
Courboy, le 3 mars. Ferrée, elle se présente sans
la moindre ambition dans cet événement. Mieux
vaut donc se contenter de la regarder courir.
12-Baron DaiDou : Âgé de 11 ans, cet élève de
Cyril Chenu dispute l'une de ses dernières courses
en France. Il donne toujours le meilleur de lui-même,
mais force est de constater que ses cadets lui sont
intrinsèquement supérieurs. en bout de piste.
13-For you MaDriK : Ce sujet intermittent n'a
pu répéter son encourageante quatrième place
glanée dans le Prix du Forez (Gr.3), le 15 janvier.
Ses meilleures performances lui confèrent une
petite chance, mais il est difficile de prévoir son
comportement. une affaire d'impression.
14-et voila De MuZe :Absent depuis sa disqualification
dans le Prix de Cornulier (Gr.1), ce pensionnaire de
Sébastien Guarato se présente ici avec de la fraîcheur.
S'il répète sa performance du 15 janvier, obtenu
dans une réduction kilométrique exceptionnelle,
une place est à sa portée.
15-Flore De Janeiro : Malchanceuse à
plusieurs reprises cet hiver, sur 2.100 mètres,
cette représentante de Franck Blandin est bien
moins à l'aise sur les parcours de longue haleine.
Seulement déferrée des antérieurs, elle aura
du mal à tirer son épingle du jeu.
16-Fairplay D'urZy : Ce fils de Ready Cash a
certainement été préparé avec soin pour cet
engagement favorable au plafond des gains.
Jean-Michel Bazire le reprend en main et il fait
partie des plus jeunes de l'épreuve. Sauf incident,
sa place est à l'arrivée.

Victime d'ennuis de santé dans sa prime jeunesse, Epsom d'Herfraie (10) rattrape le temps perdu depuis un peu plus d'un an.
Dans son jardin sur la grande piste de Vincennes, ce sujet très dur à l'effort ne semble pas avoir d'adversaire à sa mesure dans
cet événement. Même si son fidèle partenaire, Eric Raffin, est à pied, il ralliera logiquement la majorité des suffrages. Préparé
avec soin pour ce rendez-vous, Fairplay d'Urzy (16) devrait fournir sa meilleure valeur et lutter activement pour les accessits.
Après avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier, Et Voila de Muze (14) revient à des ambitions plus raisonnables, même
s'il devra rendre la distance. Compagnon de boxes de notre préféré, Falco d'Havaroche (3) aborde ce rendez-vous dans une
forme étincelante. Flamme Vive (7), Diego du Canter (1) et Edy du Pommereux (8) ont montré leur forme récemment et peuvent
légitimement briguer une place. Doté d'une bonne pointe de vitesse finale, Fragonard Delo (4) guettera la moindre défaillance.

arrivee Du “4+1” Du DiManCHe 20 Fevrier 2022 : 3 - 13 - 14 - 12 - 8  np0 : 0 np : 0

“4+1” DU MARDI 22 FEVRIER 2022
PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE  

PRIX DU CHESNAY — 1ère COURSE
75.000 EUROS (ENV. 49.000.000 F CFA) — 2 850 mètres 

AN XXI - N° 42 815 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du venDreDi 18/02/2022

- arrivée : 5 - 4 - 9 - 12 - 1                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 3 - 8 - 14

Suite De l’arrivée
- 6è :      2  DuC De CHriStal  
- 7è :      7  elan Baroque  
- 8è :    10  eSprit MyStiC      
- 9è :    16  DiaBlo Du noyer      
- 10è :   11  velvet Gio

ordre                     :   39.291.500 F (2 G)       

Désordre               :          91.500 F (644 G)

Bonus                    :           3.000 F (18 115 G) 

Masse à partager : 191.854.000 F

Couplé Gagnant   :          16.500 F (1 265 G)

Couplé placé a     :            4.000 F (2 481 G)   

Couplé placé B     :            4.500 F (2 150 G)   

Couplé placé C    :            1.000 F (8 947 G) 

Masse à partager :   49.418.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



15/1  30/1   7/1   24/1  69/1 60/1  13/1  13/1  40/1   2/1   63/1  45/1  35/1   9/1    55/1   4/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 10 – 16 – 8 – 1 – 7                                                                                     
ClaSSe : 16 – 14 – 10 – 4 – 8  
proGreS : 3 – 16 – 2 – 7 – 10                                                               
reGularite : 2 – 1 – 3 – 14 – 4 

CLASSEMENT 

4 - FRAGONARD DELO

2 - ERASME WILLIAMS

13 - FOR YOU MADRIK

15 - FLORE DE JANEIRO

12 - BARON DAIDOU

9 - DANDY DE GODREL

5 - FLOWER BY MAGALOU

11 - FREYJA DU PONT

6 - ENZO RIVER

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
12/1  28/1  10/1  25/1  68/1 57/1  11/1  16/1  38/1   3/1   65/1  43/1  34/1   8/1    52/1   6/1                                    pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - J.M. rouBauD
2 - y.a. BrianD
3 - J.M. BaZire
4 - tH. DuvalDeStin
5 - l.Cl. aBrivarD
6 - n. enSCH
7 - B. Marie

8 - M. aBrivarD
9 - S. Guarato
10 - J.M. BauDouin
11 - F. leBlanC
12 - y. Henry
13 - J.p. MarMion

1 - e. raFFin
2 - a. aBrivarD
3 - J.M. BaZire
4 - M. aBrivarD
5 - F. laGaDeuC
6 - M. Mottier
7 - a. WielS

8 - J.pH. MonClin
9 - B. roCHarD
10 - F. nivarD
11 - n. enSCH
12 - D. BeKaert
13 - S. SteFano

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        10 - 7 - 8 - 3 - 1 - 16 - 14 - 2 - 4 
ZONE-TURF.FR               10 - 16 - 3 - 8 - 7 - 4 - 1 - 14 - 2
PROVINCE COURSES     16 - 10 - 14 - 1 - 8 - 3 - 4 - 2 - 12
EQUIDIA                           10 - 16 - 14 - 3 - 7 - 1 - 8 - 4 - 2
LE PARISIEN                    3 - 10 - 1 - 16 - 8 - 7 - 4 - 14 - 2
L’ALSACE                         10 - 16 - 2 - 3 - 8 - 1 - 7 - 14 - 4
TURFOMANIA MéLODIE 10 - 3 - 16 - 14 - 1 - 7 - 12 - 2 - 4
NRCO                               16 - 10 - 3 - 1 - 14 - 4 - 8 - 7
TURF.FR                           10 - 16 - 14 - 3 - 1 - 7 - 12 - 8 - 4

entraineurS en ForMe :
J.M.BAZIRE – S.GUARATO – J.M.BAUDOUIN
JoCKeyS en ForMe :
J.M.BAZIRE – M.ABRIVARD – F.LAGADEUC
FavoriS : 10 – 16 – 14 – 3 – 7 – 1 – 8     

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12h 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

15/1

30/1

7/1

24/1

69/1

60/1

13/1

13/1

40/1

2/1

63/1

45/1

35/1

9/1

55/1

4/1

12/1

28/1

10/1

25/1

68/1

57/1

11/1

16/1

38/1

3/1

65/1

43/1

34/1

8/1

52/1

6/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

DIEGO DU CANTER

ERASME WILLIAMS

FALCO D'HAVAROCHE

FRAGONARD DELO

FLOWER BY MAGALOU

ENZO RIVER

FLAMME VIVE

EDY DU POMMEREUX

DANDY DE GODREL

EPSOM D'HERFRAIE

FREYJA DU PONT

BARON DAIDOU

FOR YOU MADRIK

ET VOILA DE MUZE

FLORE DE JANEIRO

FAIRPLAY D'URZY

M. ABRIVARD

PH. DAUGEARD

L. BAUDOUIN

A. BARRIER

CH.CORBINEAU

F. LAGADEUC

F. NIVARD

M. MOTTIER

B. GOOP

G. GELORMINI

B. ROCHARD

C. CHENU

B. ROBIN

F. OUVRIE

F. BLANDIN

J.M. BAZIRE

A. MARION

PH. DAUGEARD

J.M. BAUDOUIN

F. LEBLANC

A. PEREIRA

J.M. BAUDOUIN

F. LEBLANC

S. ROGER

B. GOOP

J.M. BAUDOUIN

N. BAZIRE

C. CHENU

J.L. BIGEON

S. GUARATO

F. BLANDIN

J.M. BAZIRE

A. MARION

EC. ES ELIE

EC. J. M.BAUDOUIN

TH. BOURGAULT

P. SITRUK

D. RAFFINI

EC. DE L' EMPEREUR

N. LOLIC

STALL GOOP AB

EC. LE RIVAGE

EC. JY RAYON 

L. LEGARDINIER

J. SECHE

UNION STABLE

EC. F.BLANDIN

EC.MARECHAL

H.9

M.8

H.7

H.7

F.7

H.8

F.7

H.8

H.9

H.8

F.7

H.11

M.7

M.8

F.7

M.7

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.12.90

1.11.50

1.11.30

1.11.20

1.11.90

1.12.70

1.12.40

1.12.90

1.12.10

1.12.50

1.11.10

1.10.50

1.11.10

1.10.90

1.11.30

1.11.20

1.4.1.7.0

4 .2.7.D.5

1.1.4.0.4

3.D.5.4.1

0.2.4.4.2

D.1.6.D.9

5.3.D.2.5

3.1.D.D.D

6.7.3.0.8

1.D.1.1.1

D.9.3.0.0

4.D.5.2.4

0.D.4.D.2

D.3.2.4.6

8.D.6.0.4

D.7.1.2.1

228 970

236 810

238 370

241 280

242 535

244 305

250 220

250 730

257 435

386 540

399 060

409 950

416 360

433 038

447 090

448 940

pMu’B... la fortune
en fin de course !


