1-DIEGO DU CANTER : Après une année 2021 médiocre, ce protégé d'Antoine Marion a retrouvé la plénitude de ses moyens, comme en attestent ses trois derniers résultats. Il monte légèrement de catégorie, mais sa forme peut lui permettre d'accrocher une place.

2-ERASME WILLIAMS: Pris en note à Bordeaux le 12 ianvier, ce fils de Quai Bourbon a confirmé ses bonnes dispositions trois semaines plus tard sur la grande piste de Vincennes (4e). Même si sa marge est réduite en pareille société, une petite place est envisageable.

3-FALCO D'HAVAROCHE: Meilleur que jamais, ce hongre de 7 ans vient de s'imposer avec autorité dans une course européenne un peu moins huppée. Il n'a jamais gagné avec Louis Baudouin au sulky, mais sa forme actuelle lui vaudra des supporters. 4-FRAGONARD DELO: Fautif le 16 janvier alors qu'il possédait des ressources, ce pensionnaire de Franck Leblanc a remis les pendules à l'heure un mois plus tard, dans un lot moins huppé. Doté d'une bonne pointe de vitesse finale, il fait partie des candidats aux places.

5-FLOWER BY MAGALOU : Après une série de places, cette fille d'Un Mec d'Héripré a connu un coup d'arrêt dans le Quinté+ du 30 décembre. Absente depuis, elle risque de manquer de rythme face à des concurrents très affûtés. Ferré de surcroît, elle aura fort à faire.

6-ENZO RIVER : Arrivé dans l'effectif de Jean-Michel Baudouin il y a peu, ce hongre de 8 ans est désormais plus tranchant dans les courses à réclamer. Malgré sa position avantageuse au premier échelon, sa tâche s'annonce difficile. 7-FLAMME VIVE: Cette redoutable finisseuse dispute ici sa onzième sortie de l'hiver. Irréprochable, elle s'est classée troisième d'un événement similaire le 3 février. Si elle n'est pas émoussée par son meeting chargé, elle sera dangereuse.

8-EDY DU POMMEREUX : Après avoir entamé son hiver par trois disqualifications en province, ce représentant de Noël Lolic a retrouvé la bonne carburation. Récent troisième sur le parcours classique. dans une excellente réduction kilométrique, il détient une belle chance théorique.

9-DANDY DE GODREL: Ce fils de Timoko découvre un engagement en or, à moins de 600 euros du recul. Néanmoins, il est barré par plusieurs rivaux et doit désormais « raser les murs » dans cette catégorie. Il sera uniquement envisagé en bout de combinaison.

10-EPSOM D'HERFRAIE : Ce véritable rouleau compresseur s'est montré impressionnant à plusieurs reprises cet hiver. Récent lauréat d'une épreuve similaire, sur ce parcours, il sera difficile à battre. Notons simplement qu'Eric Raffin, à pied jusqu'au 25 février, cède sa place à Gabriele Gelormini.

11-FREYJA DU PONT : Cette jument attachante peaufine sa condition en vue du Prix Emile Allix Courboy, le 3 mars. Ferrée, elle se présente sans la moindre ambition dans cet événement. Mieux vaut donc se contenter de la regarder courir. 12-BARON DAIDOU : Âgé de 11 ans, cet élève de Cyril Chenu dispute l'une de ses dernières courses en France. Il donne toujours le meilleur de lui-même, mais force est de constater que ses cadets lui sont intrinsèquement supérieurs. En bout de piste.

13-FOR YOU MADRIK: Ce sujet intermittent n'a pu répéter son encourageante quatrième place glanée dans le Prix du Forez (Gr.3), le 15 janvier. Ses meilleures performances lui confèrent une petite chance, mais il est difficile de prévoir son comportement. Une affaire d'impression.

14-ET VOILA DE MUZE: Absent depuis sa disqualification dans le Prix de Cornulier (Gr.1), ce pensionnaire de Sébastien Guarato se présente ici avec de la fraîcheur. S'il répète sa performance du 15 janvier, obtenu dans une réduction kilométrique exceptionnelle, une place est à sa portée.

15-FLORE DE JANEIRO : Malchanceuse à plusieurs reprises cet hiver, sur 2.100 mètres, cette représentante de Franck Blandin est bien moins à l'aise sur les parcours de longue haleine. Seulement déferrée des antérieurs, elle aura du mal à tirer son épingle du jeu.

16-FAIRPLAY D'URZY: Ce fils de Ready Cash a certainement été préparé avec soin pour cet engagement favorable au plafond des gains. Jean-Michel Bazire le reprend en main et il fait partie des plus jeunes de l'épreuve. Sauf incident, sa place est à l'arrivée.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXI - N° 42 815 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 22 FEVRIER 2022 PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE PRIX DU CHESNAY — 1ère COURSE 75.000 EUROS (ENV. 49.000.000 F CFA) - 2850 mètres

Victime d'ennuis de santé dans sa prime jeunesse, Epsom d'Herfraie (10) rattrape le temps perdu depuis un peu plus d'un an. Dans son jardin sur la grande piste de Vincennes, ce sujet très dur à l'effort ne semble pas avoir d'adversaire à sa mesure dans cet événement. Même si son fidèle partenaire, Eric Raffin, est à pied, il ralliera logiquement la majorité des suffrages. Préparé avec soin pour ce rendez-vous, Fairplay d'Urzy (16) devrait fournir sa meilleure valeur et lutter activement pour les accessits. Après avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier, Et Voila de Muze (14) revient à des ambitions plus raisonnables, même s'il devra rendre la distance. Compagnon de boxes de notre préféré, Falco d'Havaroche (3) aborde ce rendez-vous dans une forme étincelante. Flamme Vive (7), Diego du Canter (1) et Edy du Pommereux (8) ont montré leur forme récemment et peuvent légitimement briquer une place. Doté d'une bonne pointe de vitesse finale, Fragonard Delo (4) quettera la moindre défaillance.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 20 FEVRIER 2022 : 3 - 13 - 14 - 12 - 8 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 18/02/2022

- Arrivée : 5 - 4 - 9 - 12 - 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés: 3 - 8 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

2 DUC DE CHRISTAL

- 7è: 7 ELAN BAROQUE

- 8è: 10 ESPRIT MYSTIC

- 9è: 16 DIABLO DU NOYER

- 10è: 11 VELVET GIO

GAINS EN F CFA

Ordre : 39.291.500 F (2 G)

Désordre 91.500 F (644 G)

Bonus 3.000 F (18 115 G)

Masse à partager : 191.854.000 F

Couplé Gagnant : 16.500 F (1 265 G)

Couplé Placé A : 4.000 F (2 481 G)

Couplé Placé B : 4.500 F (2 150 G)

Couplé Placé C : 1.000 F (8 947 G)

Masse à partager: 49.418.500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	DIEGO DU CANTER	M. ABRIVARD	A. MARION	A. MARION	H.9	2850.M	1.12.90	1.4.1.7.0	228 970	12/1	15/1
02	ERASME WILLIAMS	PH. DAUGEARD	PH. DAUGEARD	EC. ES ELIE	M.8	2850.M	1.11.50	4 .2.7.D.5	236 810	28/1	30/1
03	FALCO D'HAVAROCHE	L. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC. J. M.BAUDOUIN	H.7	2850.M	1.11.30	1.1.4.0.4	238 370	10/1	7/1
04	FRAGONARD DELO	A. BARRIER	F. LEBLANC	TH. BOURGAULT	H.7	2850.M	1.11.20	3.D.5.4.1	241 280	25/1	24/1
05	FLOWER BY MAGALOU	CH.CORBINEAU	A. PEREIRA	P. SITRUK	F.7	2850.M	1.11.90	0.2.4.4.2	242 535	68/1	69/1
06	ENZO RIVER	F. LAGADEUC	J.M. BAUDOUIN	D. RAFFINI	H.8	2850.M	1.12.70	D.1.6.D.9	244 305	57/1	60/1
07	FLAMME VIVE	F. NIVARD	F. LEBLANC	EC. DE L'EMPEREUR	F.7	2850.M	1.12.40	5.3.D.2.5	250 220	11/1	13/1
08	EDY DU POMMEREUX	M. MOTTIER	S. ROGER	N. LOLIC	H.8	2850.M	1.12.90	3.1.D.D.D	250 730	16/1	13/1
09	DANDY DE GODREL	B. GOOP	B. GOOP	STALL GOOP AB	H.9	2850.M	1.12.10	6.7.3.0.8	257 435	38/1	40/1
10	EPSOM D'HERFRAIE	G. GELORMINI	J.M. BAUDOUIN	EC. LE RIVAGE	H.8	2875.M	1.12.50	1.D.1.1.1	386 540	3/1	2/1
11	FREYJA DU PONT	B. ROCHARD	N. BAZIRE	EC. JY RAYON	F.7	2875.M	1.11.10	D.9.3.0.0	399 060	65/1	63/1
12	BARON DAIDOU	C. CHENU	C. CHENU	L. LEGARDINIER	H.11	2875.M	1.10.50	4.D.5.2.4	409 950	43/1	45/1
13	FOR YOU MADRIK	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	M.7	2875.M	1.11.10	0.D.4.D.2	416 360	34/1	35/1
14	ET VOILA DE MUZE	F. OUVRIE	S. GUARATO	UNION STABLE	M.8	2875.M	1.10.90	D.3.2.4.6	433 038	8/1	9/1
15	FLORE DE JANEIRO	F. BLANDIN	F. BLANDIN	EC. F.BLANDIN	F.7	2875.M	1.11.30	8.D.6.0.4	447 090	52/1	55/1
16	FAIRPLAY D'URZY	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC.MARECHAL	M.7	2875.M	1.11.20	D.7.1.2.1	448 940	6/1	4/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - M. ABRIVARD

11 - F. LEBLANC

13 - J.P. MARMION

12 - Y. HENRY

10 - J.M. BAUDOUIN

1 - J.M. ROUBAUD

2 - Y.A. BRIAND 9 - S. GUARATO

3 - J.M. BAZIRE

4 - TH. DUVALDESTIN

5 - L.CL. ABRIVARD

6 - N. ENSCH

7 - B. MARIE

DRIVERS

1 - E. RAFFIN

2 - A. ABRIVARD

3 - J.M. BAZIRE

4 - M. ABRIVARD

5 - F. LAGADEUC

6 - M. MOTTIER

8 - J.PH. MONCLIN

9 - B. ROCHARD

10 - F. NIVARD

11 - N. ENSCH

12 - D. BEKAERT

13 - S. STEFANO

7 - A. WIELS

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

SE F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
A D	12/1	28/1	10/1	25/1	68/1	57/1	11/1	16/1	38/1	3/1	65/1	43/1	34/1	8/1	52/1	6/1		
шШ																		

	EUROPE 1	10 - 7 - 8 - 3 - 1 - 16 - 14 - 2 - 4
--	----------	--------------------------------------

APTITUDES

FORME: 10 - 16 - 8 - 1 - 7

CLASSE: 16 - 14 - 10 - 4 - 8

PROGRES: 3 – 16 – 2 – 7 – 10

REGULARITE: 2 – 1 – 3 – 14 – 4

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M.BAZIRE - S.GUARATO - J.M.BAUDOUIN

JOCKEYS EN FORME:

J.M.BAZIRE - M.ABRIVARD - F.LAGADEUC **FAVORIS**: 10 - 16 - 14 - 3 - 7 - 1 - 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

GROS OUTSIDERS

4 - FRAGONARD DELO

15 - FLORE DE JANEIRO

5 - FLOWER BY MAGALOU

2 - ERASME WILLIAMS

12 - BARON DAIDOU

OUTSIDERS

11 - FREYJA DU PONT

13 - FOR YOU MADRIK

9 - DANDY DE GODREL

6 - ENZO RIVER